[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2012                                                                                            № 170-п
О   внесении   изменений  в  Постановление

Администрации   Большеулуйского  района

от  26.10.2011 №  324-п «О  внесении  изме-

нений    в   Постановление    Администрации
Большеулуйского  района «Об оплате труда

работников    муниципальных    бюджетных

и казенных   образовательных   учреждений

Большеулуйского   района»     от  28.06.2011
№ 175-п
     В  целях приведения муниципального правового акта в соответствие  с Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений», руководствуясь статьями 32.2, 32.3 Устава Большеулуйского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Большеулуйского района от 26.10.2011 № 324-п «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Большеулуйского района» следующие изменения:

- в подпункте 3.1.4. пункта 3 раздела 2 Положения «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Большеулуйского района» слова «выплаты по итогам года» заменить словами «выплаты по итогам работы».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Большеулуйского района по социальным вопросам Т.И.Стельмах
3. Постановление вступает в силу  с даты подписания.

Глава      Администрации

Большеулуйского района

                            А.Г. Красиков